
ZARZĄDZENIE NR 109/2021 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 11 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1372) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz.305 ), oraz § 17 Uchwały Nr XXII/217/2020 Rady Gminy 
Stegna z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2021 rok, Wójt 
Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. W Zarządzeniu Nr 108/2021 Wójta Gminy Stegna z dnia 11 sierpnia 2021 roku, unieważnia się 
w załączniku nr 1 następujące zapisy: w rozdziale 85401 paragraf 4710 dotyczący zmniejszenia planu 
o kwotę 772 zł oraz  w rozdziale 80101 paragraf 4210 dotyczący zwiększenia planu o kwotę 772 zł oraz 
dokonuje się przeniesień w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F77C2F3-AD35-4998-83A9-73FEB8038663. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 109/2021 Wójta Gminy Stegna z dnia 11.08.2021r..2018r.

zmiana planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 24 243 121,00 -772,00 24 242 349,00

80101 Szkoły podstawowe 11 379 540,00 -772,00 11 378 768,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 34 194,00 -772,00 33 422,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 489 527,00 772,00 490 299,00

85401 Świetlice szkolne 406 836,00 772,00 407 608,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 540,00 772,00 3 312,00

Razem: 71 802 190,75 0,00 71 802 190,75

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F77C2F3-AD35-4998-83A9-73FEB8038663. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W planie wydatków w Zarządzeniu Nr 108/2021 Wójta Gminy Stegna z dnia 11 sierpnia 2021 roku, w załączniku nr 1 
unieważnia się zapisy: w rozdziale 85401 paragraf 4710 dot. zmniejszenia planu o kwotę 772 zł oraz zwiększenia w 
rozdziale 80101  paragraf 4210 o kwotę 772 zł, oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków środków z 
przeznaczeniem na zakup oleju opałowego dla ZSP w Drewnicy w wysokości 772 zł. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F77C2F3-AD35-4998-83A9-73FEB8038663. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2021-08-10T22:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




